
2180 Vienne - Beaurepaire
Ligne régulière intercité       Le Département de l’Isère vous garantit deux ou trois aller-retour quotidiens en semaine toute l’année 

LMJV LMJV LMJV LMMeJV Me Me Me LMJV
S

VJeMMLVJMLVJMLeMVJMLeMeMeM

LMMeJV
S

LMMeJV LMMeJV

S
LMMeJV LMMeJV

1 443332

Zone Commune Nom de l'arrêt
SAINT-ROMAIN-EN-GAL LYCEE 12:10 17:15
VIENNE L'ISLE-LYCEE.COLLEGE 12:10 I 17:10 17:15 I
VIENNE LYCEE GALILEE 12:12 I 17:12 17:17 I
VIENNE LANCIERS 12:15 I 17:15 17:20 I
VIENNE NOUVELLE GARE ROUTIERE 06:50 06:59 12:15 12:15 12:19 12:19 I 16:10 17:19 17:24 I 17:25 18:00 18:30
VIENNE JEU DE PAUME I I I I I I I 16:13 I I I I I I
VIENNE COLLEGE PONSARD I I I I I I 12:10 I 16:15 I I 17:30 I I I
VIENNE LES CELESTES 06:52 07:01 12:17 12:17 12:21 12:22 I I 16:17 17:22 17:27 I 17:28 18:02 18:32
JARDIN BERARDIER 07:00 07:09 12:25 12:25 12:29 12:30 I I 16:23 17:40 I I 17:41 18:15 18:35
ESTRABLIN PLACE DE LA ST VINCENT I I I I I 12:45 I 12:45 I I 17:45 I I I I
ESTRABLIN CHEZ MEUNIER I I I 12:27 I I 12:32 I I I I 17:42 I I I
ESTRABLIN PLACE DE LA ST VINCENT I I I I I I 12:45 I I I I 17:45 I I I
ESTRABLIN LA ROSIERE ECOLE 07:05 07:14 12:30 12:30 12:34 I I I 16:25 17:47 I I 17:46 18:20 18:37
EYZIN-PINET LE CYVAS I I I I I 12:51 I I I I 17:50 I 17:51 I I
EYZIN-PINET LA MARTINIERE I I I I I 12:53 I I I I 17:52 I 17:53 I I
EYZIN-PINET LE CHAMBOUD 07:10 07:19 12:32 12:32 12:39 I 12:47 I 16:27 17:48 I 17:49 I 18:25 18:42
EYZIN-PINET LE MICHALET I I I I I I 12:48 I 16:28 I I 17:50 I I I
EYZIN-PINET LE BURON 07:11 07:20 12:33 12:33 12:40 I 12:49 I 16:29 17:49 I 17:51 I 18:26 18:43
EYZIN-PINET LA MARAUQUE-LE COLAS 07:15 07:23 12:36 12:36 12:43 I 12:52 I 16:32 17:52 I 17:54 I 18:29 18:46
EYZIN-PINET CENTRE 07:18 07:25 12:38 12:38 12:45 I 12:50 16:34 17:54 I 17:56 I 18:31 18:48
EYZIN-PINET LE PINET 07:22 07:27 12:40 12:40 12:47 I 12:53 16:37 17:56 I 17:59 I 18:33 18:52
EYZIN-PINET CHEZ PISTOLET 07:23 07:28 12:41 12:41 12:48 I 12:54 16:38 17:57 I 18:00 I 18:34 18:53

IIIIIIIIIII43:70II10:70GRUOBXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII34:70II01:70TELLIM ELXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII74:70II41:70RUOFERRAC ENRUOBXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII94:70II61:70YANREV UD.RACSIUB-TE-RUOC

:2124:2124:2115:7092:7052:7002:70TIF ELSIUB-TE-RUOC 49 I 12:57 16:43 18:01 18:05 18:06 18:35 18:58
IIIIII95:21IIIIIIIIEIRIAMSIUB-TE-RUOC

5:7013:7072:7032:70ERIAPERUAEB ED ETUORSIUB-TE-RUOC 95:8163:8170:8160:8120:8144:61I15:2164:2164:213
IIIIIIIIIII54:70II50:70IATYEF ALXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII74:70II70:70IIRBA-ECIPLUS TSXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII84:70II80:70ISTREBOR SELXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII94:70II90:70ISEGOV SELXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII05:70II01:70ISENIAM SELXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII25:70II21:70IEZUBISXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII35:70II31:70IUAE'D UAETAHCXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII45:70II41:70IACAP ELXUOREVESTNOM
IIIIIIIIIII75:70II71:70ISTORVEHC SELXUOREVESTNOM
IIIIIIIIII74:70IIII71:70IIEIRIAMETTERAMIRP

PRIMARETTE LA TOUR TELECOM I 07:20 I 07:30 07:33 I I 07:50 12 40:9193:8101:8190:8150:8194:6110:3135:2174:2174:
2115:2135:70II73:7033:7032:70IISEGNARGSEDETTERAMIRP 60:9124:8131:8121:8180:8115:6170:3175:2115:

PRIMARETTE CARREF.MACHON-BARDIN I 07:23 I 07:34 07:38 08:0 :9134:8151:8141:8101:8125:6180:3185:2125:2125:21II1 07
REVEL-TOURDAN L'EMBRANCHEMENT I 07:25 I 07:35 07:39 I I 07:5 80:9144:8161:8151:8111:8135:6190:3195:2145:2145:215

IIIIIIIIIIIIIIII72:70INADRUOTNADRUOT-LEVER
REVEL-TOURDAN AUBERGE DUPINET(RD 538) I 07:28 I 07:37 07: 8171:8161:8121:8145:6101:3100:3155:2155:2175:70II04 :45 19:09

IIIIIIIIII00:80IIII03:70IIEREHCAV ALERIAPERUAEB
IIIIIIIIIIII80:80IIIIIA.C.I.SERIAPERUAEB
IIIIIIIIIIII21:80IIIIITREBOR EGNARGERIAPERUAEB

BEAUREPAIRE LE POULET-RD538 I I 07:32 07:39 07:41 I I 08:02 1 11:9164:8191:8181:8141:8165:6111:3110:3165:2165:2
BEAUREPAIRE ROUTE DU POULET I I 07:33 07:40 07:42 I I 08:05 1 21:9174:8102:8191:8151:8175:6121:3120:3175:2175:2
BEAUREPAIRE LES PAILLERES I I 07:34 07:41 07:43 I I 08:06 12: 31:9184:8112:8102:8161:8185:6131:3130:3185:2185
BEAUREPAIRE LE GRAND CHEMIN I 07:35 I 07:42 07:44 I I 08:07 1 41:9194:8122:8112:8171:8195:6141:3140:3195:2195:2
BEAUREPAIRE ET.L.DUFEILLANT 07:41 07:42 07:42 I I 08:16 08: IIIIIIIIII71:8071
BEAUREPAIRE COLLEGE JACQUES BREL 07:45 07:45 07:45 I I 08: IIIIIIIIII02:8002:8002
BEAUREPAIRE GARE ROUTIERE 07:45 07:45 51:9105:8132:8122:8191:8101:7151:3150:3100:3100:31

D

Jours de circulation
Période scolaire
Jours de circulation
Vacances scolaires
Jours de circulation
Vacances été
Renvoi à consulter

E

Agences commerciales

Office de tourisme - Tour des Augustins -
Avenue des Terreaux - 38270 Beaurepaire 

Agence L’VA - Maison de la mobilité - 
Place Pierre Sémard - 38200 Vienne

RELAIS VENTE

Agence Transisère Faure Tourisme - Bd Asiaticus - 
38200 Vienne

Distributeur Automatique de titres 

Agence L’VA - Maison de la mobilité - Place Pierre 
Sémard - 38200 Vienne

www.transisere.fr
0820 08 38 38 (0,118 € / minute)

Horaires 2015 / 2016
valables du 1er septembre 2015 au 31 août 2016

LIGNE





Recevez les alertes de votre ligne 

en temps réel en vous inscrivant à 

l’espace adhérent en page d’accueil

GRATUIT

Créez votre fiche horaires sur mesure 

grâce à la fonction « horaires à l’arrêt »

/ accueil


1 - Ce service circule également la dernière semaine d’août.
2 - Le samedi en période scolaire, ce service desset l’arrêt Estrablin Coupe Carrefour.
3 - A Estrablin La Rosière Ecole, correspondance entre les services à destination de Eyzin-Pinet Le Colas, 

Cour-et-Buis Mairie et Beaurepaire Gare routière.
4 - A Estrablin La Rosière Ecole, correspondance entre les services à destination 

de Eyzin-Pinet Le Pinet et de Beaurepaire Gare routière.

Agence
commerciale

2180
Beaurepaire

Vienne

régulière intercité



Beaurepaire - Vienne2180 
Ligne régulière intercité       Le Département de l’Isère vous garantit deux ou trois aller-retour quotidiens en semaine toute l’année 

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
S

Me Me LMJV Me LMJV LMJV LMJV Me

VJeMMLVJeMMLVJeMML
S

LMJV Me LMMeJV

VJeMMLVJeMMLVJeMML
S

1 1 1 2 3 4

Zone Commune Nom de l'arrêt
BEAUREPAIRE COLLEGE JACQUES BREL 12:40 12:40 17:10
BEAUREPAIRE GARE ROUTIERE 06:15 06:50 06:50 07:45 07:45 08:45 I I 13:05 13:15 17:05 17:10 I 17:10 17:10
BEAUREPAIRE COLLEGE JACQUES BREL I I I I I I I I I I 17:10 I I I I
BEAUREPAIRE LE GRAND CHEMIN 06:17 06:52 06:53 07:47 07:48 08:47 12:44 I 13:08 13:18 I 17:12 17:12 17:13 17:13
BEAUREPAIRE LES PAILLERES 06:18 06:53 06:54 07:48 07:49 08:48 I 12:44 13:09 13:19 17:14 17:13 17:13 17:14 17:14
BEAUREPAIRE ROUTE DU POULET 06:19 06:54 06:55 07:49 07:50 08:49 I 12:45 13:10 13:20 17:15 17:14 17:14 17:15 17:15
BEAUREPAIRE LE POULET-RD538 06:20 06:55 06:57 07:50 07:52 08:50 12:46 I 13:12 13:22 I 17:15 17:15 17:17 17:17

II61:71IIIII74:21IIIIIIEREHCAV ALERIAPERUAEB
REVEL-TOURDAN AUBERGE DUPINET(RD 538) 06:21 06:50 06:56 I 07:51 07:56 08:51 12:48 I 13:14 13:24 I 17:16 17:19 17:19 17:19
REVEL-TOURDAN L'EMBRANCHEMENT 06:22 06:51 06:57 I 07:52 07:58 08:52 12:49 I 13:15 13:25 I 17:17 17:21 17:20 17:20
PRIMARETTE CARREF.MACHON-BARDIN 06:23 06:52 06:58 I 07:53 07:59 08:53 12:50 12:52 13:16 13:26 I 17:18 17:22 17:22 17:22
PRIMARETTE DESGRANGES 06:24 I 06:59 07:05 07:54 08:00 08:54 12:53 I 13:17 13:27 17:20 17:19 I 17:24 17:24

IIII32:71III65:21IIIIIIIEIRIAMETTERAMIRP
PRIMARETTE LA TOUR TELECOM 06:25 07:00 07:00 I 07:55 08:02 08:55 13:01 12:55 13:19 13:29 I 17:20 17:25 17:29 17:29

IIIIIIIIIIII95:60IIIIEIRIAMSIUB-TE-RUOC
COUR-ET-BUIS CHEMIN SUR CORDIER I I I I I I I I I 13:02 I I 17:29 I I I I
COUR-ET-BUIS ROUTE DE BEAUREPAIRE 06:28 I 07:03 I I 07:58 08:05 08:58 I 13:07 13:22 13:32 17:33 17:23 I 17:32 17:32

I95:8060:8095:7010:70I40:70I92:60TIF ELSIUB-TE-RUOC 13:09 13:23 13:33 17:35 17:24 I 17:33 17:33
COUR-ET-BUIS CAR.DU VERNAY I I I I I I I I I 13:11 I I I I I I I
MONTSEVEROUX BOURNE CARREFOUR I I I I I I I I I 13:13 I I 17:45 I I I I

IIII74:71II51:31IIIIIIIIITELLIM ELXUOREVESTNOM
IIII85:71II62:31IIIIIIIIIGRUOBXUOREVESTNOM

MONTSEVEROUX LES CHEVROTS I I I I I I I I 13:04 I I I 17:28 I I
II92:71III50:31IIIIIIIIACAP ELXUOREVESTNOM

MONTSEVEROUX CHATEAU D'EAU I I I I I I I I 13:06 I I I 17:30 I I
II13:71III70:31IIIIIIIIEZUBISXUOREVESTNOM
II23:71III80:31IIIIIIIISENIAM SELXUOREVESTNOM
II33:71III90:31IIIIIIIISEGOV SELXUOREVESTNOM
II43:71III01:31IIIIIIIISTREBOR SELXUOREVESTNOM

MONTSEVEROUX ST SULPICE-ABRI I I I I I I I I 13:11 I I I 17:35 I I
II73:71III31:31IIIIIIIIATYEF ALXUOREVESTNOM

:71IIIIIIII61:7070:70I23:60EREINITRAM ALTENIP-NIZYE 38 I
I04:71IIIIIIII71:70IIISAVYC ELTENIP-NIZYE

:3100:9090:8000:8050:70IIIITELOTSIP ZEHCTENIP-NIZYE 25 13:35 17:25 17:47 I 17:36
:3162:3110:9001:8010:8060:70IIIITENIP ELTENIP-NIZYE 36 17:26 17:48 I 17:37

04:3103:3130:9051:8030:80III01:70IERTNECTENIP-NIZYE 17:28 17:52 I 17:40
EYZIN-PINET LA MARAUQUE-LE COLAS I I I I 07:10 08:05 08:18 0 14:71I45:7103:7114:3113:3150:9

:3143:3180:9012:8080:8031:70IIIINORUB ELTENIP-NIZYE 44 17:33 17:57 I 17:44
IIIIIIIII41:70IIIITELAHCIM ELTENIP-NIZYE

EYZIN-PINET LE CHAMBOUD 06:35 I 07:09 I 07:15 08:09 08:23 09 64:71I30:8143:7164:3163:3190:
ESTRABLIN PLACE DE LA ST VINCENT I 07:20 I 07:20 07:20 I I I I I I I I

IIIIIIII32:70IIIIREINUEM ZEHCNILBARTSE
ESTRABLIN LA ROSIERE ECOLE 06:37 I 07:11 I I 08:14 08:25 09: 84:7144:7193:7184:3183:3141

:3134:3191:9003:8091:80II61:70I24:60REIDRAREBNIDRAJ 53 17:44 17:49 17:53
IIIIIIII54:70IIIIDRASNOP EGELLOCENNEIV

3182:9053:8082:8033:7012:70I74:60SETSELEC SELENNEIV :48 13:58 17:53 17:58 17:58
VIENNE NOUVELLE GARE ROUTIERE 06:50 I 07:25 07:35 08:30 08 70:8100:8155:7130:4135:3103:9014:
VIENNE LANCIERS I 07:40 08:35 08:44

84:8083:8034:70IEELILAG EECYLENNEIV
05:8004:8054:70IEGELLOC.EECYL-ELSI'LENNEIV

SAINT-ROMAIN-EN-GAL LYCEE 07:40

E

Jours de circulation
Période scolaire
Jours de circulation
Vacances scolaires
Jours de circulation
Vacances été
Renvoi à consulter

D

1 - 	A Estrablin La Rosière Ecole, correspondance entre les services à destination de Vienne lycée et collège de L’Isle, collège 
Ponsard et le lycée de St-Romain-en-Gal.

2 - 	Le vendredi et les veilles de vacances scolaires, ce service assure la desserte de la MFR de St-Barthélémy-de-Beaurepaire.

3 - 	Ce service circule également la dernière semaine d’août.
4 - 	A Beaurepaire, service en correspondance au collège Jacques Brel.

SE
PT

OC
T

NO
V

DE
C

JA
N

FE
V

M
AR
S

AV
R

M
AI

JU
IN

JU
ILL

AO
ÛT

M
1

J
1

D
1

M
1

V
1

L
1

M
1

V
1

D
1

M
e

1
V

1
L

1
M
e

2
V

2
L

2
M
e

2
S

2
M

2
M
e

2
S

2
L

2
J

2
S

2
M

2
J

3
S

3
M

3
J

3
D

3
M
e

3
J

3
D

3
M

3
V

3
D

3
M
e

3
V

4
D

4
M
e

4
V

4
L

4
J

4
V

4
L

4
M
e

4
S

4
L

4
J

4
S

5
L

5
J

5
S

5
M

5
V

5
S

5
M

5
J

5
D

5
M

5
V

5
D

6
M

6
V

6
D

6
M
e

6
S

6
D

6
M
e

6
V

6
L

6
M
e

6
S

6
L

7
M
e

7
S

7
L

7
J

7
D

7
L

7
J

7
S

7
M

7
J

7
D

7
M

8
J

8
D

8
M

8
V

8
L

8
M

8
V

8
D

8
M
e

8
V

8
L

8
M
e

9
V

9
L

9
M
e

9
S

9
M

9
M
e

9
S

9
L

9
J

9
S

9
M

9
J

10
S

10
M

10
J

10
D

10
M
e

10
J

10
D

10
M

10
V

10
D

10
M
e

10
V

11
D

11
M
e

11
V

11
L

11
J

11
V

11
L

11
M
e

11
S

11
L

11
J

11
S

12
L

12
J

12
S

12
M

12
V

12
S

12
M

12
J

12
D

12
M

12
V

12
D

13
M

13
V

13
D

13
M
e

13
S

13
D

13
M
e

13
V

13
L

13
M
e

13
S

13
L

14
M
e

14
S

14
L

14
J

14
D

14
L

14
J

14
S

14
M

14
J

14
D

14
M

15
J

15
D

15
M

15
V

15
L

15
M

15
V

15
D

15
M
e

15
V

15
L

15
M
e

16
V

16
L

16
M
e

16
S

16
M

16
M
e

16
S

16
L

16
J

16
S

16
M

16
J

17
S

17
M

17
J

17
D

17
M
e

17
J

17
D

17
M

17
V

17
D

17
M
e

17
V

18
D

18
M
e

18
V

18
L

18
J

18
V

18
L

18
M
e

18
S

18
L

18
J

18
S

19
L

19
J

19
S

19
M

19
V

19
S

19
M

19
J

19
D

19
M

19
V

19
D

20
M

20
V

20
D

20
M
e

20
S

20
D

20
M
e

20
V

20
L

20
M
e

20
S

20
L

21
M
e

21
S

21
L

21
J

21
D

21
L

21
J

21
S

21
M

21
J

21
D

21
M

22
J

22
D

22
M

22
V

22
L

22
M

22
V

22
D

22
M
e

22
V

22
L

22
M
e

23
V

23
L

23
M
e

23
S

23
M

23
M
e

23
S

23
L

23
J

23
S

23
M

23
J

24
S

24
M

24
J

24
D

24
M
e

24
J

24
D

24
M

24
V

24
D

24
M
e

24
V

25
D

25
M
e

25
V

25
L

25
J

25
V

25
L

25
M
e

25
S

25
L

25
J

25
S

26
L

26
J

26
S

26
M

26
V

26
S

26
M

26
J

26
D

26
M

26
V

26
D

27
M

27
V

27
D

27
M
e

27
S

27
D

27
M
e

27
V

27
L

27
M
e

27
S

27
L

28
M
e

28
S

28
L

28
J

28
D

28
L

28
J

28
S

28
M

28
J

28
D

28
M

29
J

29
D

29
M

29
V

29
L

29
M

29
V

29
D

29
M
e

29
V

29
L

29
M
e

30
V

30
L

30
M
e

30
S

30
M
e

30
S

30
L

30
J

30
S

30
M

30
S

31
J

31
D

31
J

31
M

31
D

31
M
e

31

Calendrier des vacances scolaires 
(school holidays)

Pé
rio

de
 

va
ca

nc
es

 
ét

é

Jo
ur

s 
fé

rié
s

Au
cu

n 
se

rv
ic

e 
ne

 
ci

rc
ul

e

Pé
rio

de
 

va
ca

nc
es

 
sc

ol
ai

re
s

Pé
rio

de
 

sc
ol

ai
re

0.20
€uro

Transisère services
11, place de la Gare
38000 Grenoble
info@transisere.fr

À savoir
(namely)

Des changements d’horaires sont possibles en cours d’année : 
connectez-vous sur www.transisere.fr

Aucun service ne circule le 1er mai

Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la ponctualité de 
votre ligne, mais les horaires restent soumis aux aléas de la circulation.

Le paiement par carte bancaire n’est pas possible dans le car. Afin 
de limiter l’attente au point d’arrêt, il appartient à l’usager de faire 
l’appoint. Les billets de 20 € et plus sont acceptés dans la limite du 
fond de caisse du conducteur.

A l’arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre prise en 
charge.

Utiliser un transport en commun (171g CO2/passager/km) permet 
de réduire de 20% votre émission de CO2 par rapport à l’usage d’une 
voiture individuelle (Plus d’infos sur www.transisere.fr).

Légende des jours de circulation : L : Lundi / M : Mardi / Me : Mercredi 
/ J : Jeudi / V : Vendredi / S : Samedi / D : Dimanche / F : Fêtes


